计划财务处转发海南省财政厅《关于启用新的财政电子票据推送方式的通告》的通知

各二级学院：
根据海南省财政厅关于启用新的财政电子票据推送方式的通告，为解决群众对财政电子票据短信推送链接信任度低、获取步骤繁杂，下载不便捷等问题，经认真研究，拟取消短信推送方式，启用新的财政电子票据推送方式。具体如下：一是通过登录海南“码上办事”app平台直接获取区块链财政电子票据。二是通过关注“电子票服务”微信公众号的“电子票夹”小程序获取区块链财政电子票据。9月27日，上述两种新的财政电子票据推送方式正式启用，特此通告。

[bookmark: _GoBack]收费管理科联系人：吴老师、冯老师； 联系电话：0898-88825079

附件：电子票据推送操作流程

                                      计划财务处
                                    2021年10月7日

电子票据推送操作流程
 
 
推送方式一：“码上办事”APP
1.“码上办事”app下载
苹果系统：从app store商店搜索“码上办事”进行下载。
安卓系统：从应用市场搜索“码上办事”进行下载。
2.注册登录
通过手机号及个人身份证完成实名制注册后，即可登录。
3.功能简介
“码上办事”APP财政电子票据模块包含票据消息推送、我的非税票据、非税票据查验、非税缴款码查验四大功能。
3.1票据消息推送
各执收单位开具财政非税票据后，会将票据信息自动推送至“码上办事”APP，群众可在票据消息推送功能模块查阅具体的电子票据信息。
[image: IMG_256]      [image: IMG_257]  
 
[image: IMG_258] 
3.2我的非税票据
通过点击首页→全部服务→生活服务→便民服务→我的非税票据，选择查询日期范围，即可进行财政电子票据查询。支持查询时间跨度为一个月。
[image: IMG_259]   [image: IMG_260]   [image: IMG_261]
3.3非税票据查验
通过点击首页→全部服务→生活服务→便民服务→非税票据查验，输入交款人、票据代码、票据号码、校验码即可进行非税票据查验。
[image: IMG_262]             [image: IMG_263]
3.4非税缴款码查验
通过点击首页→全部服务→生活服务→便民服务→非税缴款码查验，输入缴款码、缴款人及随机码即可进行非税缴款码查验。
[image: IMG_264] 
推送方式二：“电子票夹”微信小程序
登录方式：
   方式一：缴款人通过扫描“电子票服务”二维码或者搜索“电子票服务”公众号，关注公众号后，点击“更多功能”按钮即可进入电子票夹小程序。
[image: IMG_265][image: IMG_266] 
绑定手机号的用户可使用“电子票夹”小程序的全部功能，包括扫码查验、手工查票、票夹、预交金等，缴款成功的票据推送消息也会同步保存至“电子票夹”中。
   方式二：缴款人通过扫描“电子票夹”二维码或者直接搜索“电子票夹”小程序进入。
[image: IMG_267] 
1.1通过“电子票服务”公众号绑定手机号
[image: IMG_268] 
1.2通过“电子票夹”小程序绑定手机号
[image: IMG_270] 
1.3票据推送消息
   绑定手机用户的缴款人缴费成功后会收到“电子票服务”公众号自动推送的票据信息。
[image: IMG_271] 
 
1.4扫码查验
通过扫描票据上的二维码即可完成票据信息查验。
[image: IMG_272] 
1.5手工查票
手

	[image: IMG_273]

动输入票据代码、票据号码、校验码，点击“查找电子票”，即可进行票据信息查验。
 
1.6票夹

	[image: IMG_274]

	[image: IMG_275]

	[image: IMG_276]

	[image: IMG_277]

缴款人缴费成功后自动生成的电子票据信息都会保存至票夹中。
image7.png
« mEEn
ans
uss

sy

image8.jpeg

image9.jpeg
a6

ane
anx

image10.jpeg
NS

image11.jpeg
Ergs e
e

v

wx wmsn msmm

image12.png

image13.png
wieESR ©  TFrwo b=

< BIRES 2

0, ROXELFRUSRENS, B
EFNEHRES R AEHE-

@ m  omeen meme

image15.png

image16.png
17:59 oo =wcms
< BFREBS

FARBEH

£, CRRFRERFRMN
TR WA

SRA: 4

28 V1o

RIEHE: 46040119
RBEH: 0000000170
SRR

o

FRRBEH

£, CHRFRERARMD!
TR BB

SHA: B0

S V100

REAE: 46040119
RESH: 0000000172
BHENER

o

® =mx WEFHN  ESUE

image17.png
BT oo s

el

© msswsann, sRaene.

D

image18.png
< FIER [}

ERRAR
[t

mEzm @ umermE  msarEX

@ mom

image19.png
SREAMRERERTRE, ARRLTR. K
wa. En, SAmRRRRSWL, 28

image20.png
< mamen

e

A EmimeREGeER
s ooomsn

e e

xam o

e mene

res

P, e,

waman

nasne

image21.png
< namz - ©

QunnamEs RRSw2ENE

e P
© suneansenn onon
ma: mnen

sy ¥i0

-

image22.png
s LA T

¢ O A

mean sz mex wmen

AR -
swama
b ]

o

image1.png
< mmee —T®

wrEm

wram

wran

wram

e

image2.png
< mmim )

2
LERE 20210901 184627
2071090199002 MHT ABBEHILZ R

. RERIA0040171 RIESH0001 2736 60
BEONCRUEE

image3.png
< mumwms

Fmam 2021050
e concnz
e s
e e
St —
=mA .
ama 1o0

ST, WCEREES R
P ea@dinserreiy

image4.jpeg
mam ase

2 @ @ ©

e P e B

a o

-0 :

image5.jpeg
.
.

2 wane
mnn

image6.png